
保護者各位 学 校 法 人   石 井 学 園
赤羽幼稚園・赤羽こども園

1 金

3 日

5 火

6 水

9 土

10 日

11 月

16 土

17 日

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 休園

卒園式※7

休園

がんばってね会※5

12 火

プールカード回収

プール最終日
13 水

卒園式(年長のみ)　※7

保護者会※2
お誕生日会

午前保育※6

避難訓練
全園集会

15 金

お別れ会※4

給食･お弁当終了

預かり保育終了

プールカード回収

プール最終日

休園

休園

おはようブック回収

4 月

保育課程修了

休園

春休み開始

休園

春休み開始休園　　　　春分の日

休園

ベルマーク集計(年少厚生部の方のみ)※3

8 金

保育料(実費)引き落とし（初回）

身体測定
仲良しお弁当

♪第10回　こばとクラブ♪

休園

午前中までに保育料(実費)引落口座の残高確認をお願いします   

身体測定

2 土
こども園保護者会※1 休園

【こども園】 【幼稚園共通】 【年少組】 【年中組】 【年長組】

お別れ遠足※8

保護者会※2

午前中までに保育料(実費)引落口座の残高確認をお願いします   

保護者会※2

7 木
プールカード回収

プール最終日

おはようブック回収

身体測定

18 月
修了式(年少･年中のみ)　

修了式 修了式 休園
午前保育※6

保育料(実費)引き落とし（最終）

午前保育※6
14 木

おはようブック回収

3

2024

◆目標◆ 進学・進級することへの自信と期待をもつ

※1 新入園児、転入園児が対象となります。

※2 保護者会は15：00より各教室にて、通常の実施（対面）方法で行います。1階エントランスより

ICカード携帯の上ご入場ください。

<保護者会当日の預かり保育(くるみ組)について>

各学年とも、多数の利用が予想されます。職員配置やおやつの発注の関係上、必ず3月1日(金)ま

でに「＠くらら」にて登録の申込みをしてください。キャンセルはできますが、翌日以降の追加

申込みはできませんので、ご了承ください。

※3 10:00～園舎3階多目的室（大）にて行います。ベルマーク収集にご協力ください。

※4 園児のみで行います。

ICカードの返却について

全学年、中身のカード2枚のみ返却してください。

<返却日>年長組 15日(金)の降園時

年少組/年中組 18日(月)の降園時

未返却になりますと、園児の安全管理に支障がでます

ので、必ずご返却ください。

紛失された方は必ず担任にご連絡ください。

1枚につき1,500円頂きます。

なお、年少、年中組は、来年度もICカードケースを使

用します。

※こども園は、最終の降園時にご返却ください。

※5 満3歳児を送る会です。園児のみで行います。

※6 降園時間にご注意ください。

<午前保育>  

(3月14日) (3月15日)--> 年少・年中・年長組

(3月18日) ----------> 年少・年中組

【バス通園の方】午前保育の降車時間となります。

【お迎えの方】11：15～11：30の間でお願いいたします。

※7 こども園の3,4歳児は休園です。

詳しくは「卒園式のご案内」をご覧ください。

※8 詳細については、後日Ｅメール連絡網でお知らせします。

月報


